PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO torna público que entre os dias

29/03/2023 até 31/03/2023 empresas poderão apresentar Proposta de Preços

para a Contratação de empresa para a Prestação de Serviços na Confecção

parcelada de Alambrado, conforme quantitativos e especificações contidas

na tabela baixo, para o cercamento de diversas áreas utilizadas para pratica

de Futebol, visando atender as demandas deste Município de Tabocas do

Brejo Velho, estado da Bahia.

A Proposta deverá constar as informações contidas na tabela abaixo. Entre os

dias 29/03/2023 até 31/03/2023 ficará disponível no Portal da Transparência

do Município o aviso para apresentarem propostas.

ITEM  ESPECIFICAÇÃO QUAN

.
UNID. VR. UNIT.  VR. Total

01
Alambrado Galv. Malha 3”
(75)mm BWG 12 (2.76mm)
294m x 4m.

1.176 M².

02
Alambrado Galv. Malha 3”
(75)mm BWG 14 (2.10mm)
354m x 2m.

708

M²

VALOR TOTAL:

A proposta deverá ser entregue no Setor de Licitação, situada na sede da
Prefeitura Municipal ou enviada via e-mail no endereço
licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 28 de março de 2023.

Wanderley Pereira dos Santos
Agente de Contratação
Decreto Nº 076-B/2021

mailto:licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br